TRUCKS WEERT
Prsre 131 O] 406 BIO1® Fas B531

Ginaf X 5450 S - 10x8 MANUAL GEAR

Caractéristiques générales

Marque Ginaf
Sous-catégorie Benne basculante
Plaque d'immatriculation BL-SN-83

Année de construction 2002

Date de premiére inscription 05-02-2002
Condition Utilisé

Carburant Diesel

Classe d'émission Euro 3

Référence Gl1980186

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GVW
Longueur

Largeur

I

21.270kg
28.730kg
50.000kg
975cm

255cm



Ginaf X 5450 S - 10x8 MANUAL GEAR

Spécifications techniques

Nombre d'axes 5
Configuration des axes 10x8
Accessoires

e 10x8

e Pare-soleil

o Climatisation

e Verrouillage centralisé
o Vitres électrique

e Feux de brouillard

e Couverture hydraulique
e Gyrophares rotatif

e Cabin overpressure



	Ginaf X 5450 S - 10x8 MANUAL GEAR
	Ginaf X 5450 S - 10x8 MANUAL GEAR

