

## Ginaf X 5450 S - 10x8 MANUAL GEAR

### Caractéristiques générales

Marque	Ginaf
Sous-catégorie	Benne basculante
Plaque d'immatriculation	BL-SN-83
Année de construction	2002
Date de première inscription	05-02-2002
Condition	Utilisé
Carburant	Diesel
Classe d'émission	Euro 3
Référence	GI980186



### Caractéristiques

Poids à vide	21.270kg
payloadWeight	28.730kg
GVW	50.000kg
Longueur	975cm
Largeur	255cm

# Ginaf X 5450 S - 10x8 MANUAL GEAR

## Spécifications techniques

Nombre d'axes	5
Configuration des axes	10x8

## Accessoires

- 10x8
- Pare-soleil
- Climatisation
- Verrouillage centralisé
- Vitres électrique
- Feux de brouillard
- Couverture hydraulique
- Gyrophares rotatif
- Cabin overpressure